PUBLICADO NO DOU

EM ____/____/____.

Nº........, SEÇÃO 2, PG .........

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 3868/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria  nº  2758,  de 09 de julho de 2009 do Magnífico
Reitor,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº  037282/2012,  da  Diretoria  de  Finanças  e
Contabilidade,

RESOLVE:

Dispensar da função de Secretária da Diretoria de Finanças e Contabilidade, FG-

05,  da  Pró-Reitoria  de  Administração,  a  servidora  FRANCISCA  MARIA  GOMES

COZZI, ocupante do cargo de Assistente em Administração, a partir de 1º de novembro de

2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de outubro de 2012.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r

	REITORIA
		PORTARIA Nº 3868/2012
	RESOLVE:
	Horacio Schneider